«داناوایت» گفت:قرار است تا این هفته با نورماگمدوف نشست داشته باشیم و پیشنهاد جدیدی برای مبارزه و بازگشت به او بدهیم. نورماگمدوف در آبان اسمال بعد از درگذشت پدر و مادرش از دنیای ورزش خداحافظی کرد. عقاب داغستان تمام ۲۹مبارزه خود را با پیروزی پست سرگذاشت و یک خداحافظی باشکوه از مسابقات یوافسی داشت.

سازمان

۴

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۷۱
۶ مارس ۲۰۲۱ | ۲۲ رجب ۱۴۴۲

هشدار جدی مجیدی به بازیکنان استقلال:

هیچ کس حق ندارد علیه کادر فنی قلمی صحبت کند

برآورده سازد. مژده‌هی خاطر نشان کرد: مجیدی در زمان بازیگری‌اش باهوش بود و او همه حساسیت‌ها و انتظاراتی که از وی وجود دارد باخبر است.